
HZS počet polepů deska

Pardubického kraje 5 1

Moravskoslezského kraje 5 1

Jihočeského kraje 4 1

Olomouckého kraje 5 1

kraje Vysočina 4 1

Jihomoravského kraje 5 1

Královehradeckého kraje 6 1

Ústeckého kraje 5 1

Zlínského kraje 5 1

Středočeského kraje 9 1

Karlovarského kraje 5 1

Libereckého kraje 4 1

Plzeňského kraje 4 1

Záchranný útvar HZS ČR 17 1

celkem 83 14

 Souhrn povinné publicity

v rámci operace "Zvýšení akceschopnosti Hasičského záchranného sboru pro záchranné a likvidační 

práce při živelních pohromách" pro



1

Druh techniky: Autobus 1 ks

Nakladač 1 ks

Speciální technika 2 ks

1 ks

Celkem 5 ks

1 ks

Umístění na budově ředitelství: Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého 1526, 530 02 Pardubice

Umístění pro provední polpení:

1 Technika ks 1

2 Technika ks 2

3 Technika ks 2

4 Technika ks 2

Pamětní deska

v rámci operace "Zvýšení akceschopnosti Hasičského záchranného sboru pro záchranné a likvidační práce při živelních 

pohromách" pro

Přehled povinné publicity

adresa

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého 1526, 530 02 Pardubice

Hasičský záchranný sbor

Skládá se z požáního nosiče kontejnerů a požárního 

kontejneru nákladního

3

Nákladní automobil

Polepy

1

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého 1526, 530 02 Pardubice

adresa

2

adresa

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého 1526, 530 02 Pardubice

15

adresa

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého 1526, 530 02 Pardubice

Pardubického kraje

Autobus 1

Nakladač 1

Speciální technika 2

Nákladní automobil 1



3

Druh techniky: Nakladač 1 ks

Speciální technika 2 ks

1 ks

Celkem 4 ks

1 ks

Umístění na budově ředitelství: Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská 52b,  370 04, České   Budějovice 3

Umístění pro provední polpení:

1 Technika ks 1

2 Technika ks 2

3 Technika ks 2

Skládá se z požáního nosiče kontejnerů a požárního 

kontejneru nákladního

adresa

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská 52b,  370 04, České   Budějovice 3

2

adresa

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská 52b,  370 04, České   Budějovice 3

3

adresa

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská 52b,  370 04, České   Budějovice 3

15

Přehled povinné publicity

v rámci operace "Zvýšení akceschopnosti Hasičského záchranného sboru pro záchranné a likvidační práce při živelních 

pohromách" pro

Hasičský záchranný sbor

Polepy

Pamětní deska

Nákladní automobil

Jihočeského kraje

Nakladač 1

Speciální technika 2

Nákladní automobil 1



2

Druh techniky: Autobus 1 ks

Nakladač 1 ks

Speciální technika 2 ks

1 ks

Celkem 5 ks

1 ks

Umístění na budově ředitelství: Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh

Umístění pro provední polpení:

1 Technika ks 1

2 Technika ks 2

3 Technika ks 2

4 Technika ks 215

adresa

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh

adresa

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh

3

adresa

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh

1

adresa

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh

2

Přehled povinné publicity

v rámci operace "Zvýšení akceschopnosti Hasičského záchranného sboru pro záchranné a likvidační práce při 

živelních pohromách" pro

Hasičský záchranný sbor

Polepy

Nákladní automobil

Pamětní deska

Skládá se z požáního nosiče kontejnerů a požárního 

kontejneru nákladního

Moravskoslezského kraje

Autobus 1

Nakladač 1

Speciální technika 2

Nákladní automobil 1



4

Druh techniky: Nakladač 1 ks

Speciální technika 2 ks

1 ks

1 ks

Celkem 5 ks

1 ks

Umístění na budově ředitelství: Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, Schweitzerova 91,  772 11, Olomouc

Umístění pro provední polpení:

1 Technika ks 1

2 Technika ks 2

3 Technika ks 2

4 Technika ks 215

adresa

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, Schweitzerova 91,  772 11, Olomouc.

adresa

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, Schweitzerova 91,  772 11, Olomouc.

4

adresa

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, Schweitzerova 91,  772 11, Olomouc.

2

adresa

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, Schweitzerova 91,  772 11, Olomouc.

3

Přehled povinné publicity

v rámci operace "Zvýšení akceschopnosti Hasičského záchranného sboru pro záchranné a likvidační práce při 

živelních pohromách" pro

Hasičský záchranný sbor

Polepy

Nákladní automobil

Pamětní deska

Potápěčský automobil

Skládá se z požáního nosiče kontejnerů a požárního 

kontejneru nákladního

Olomouckého kraje

Nakladač 1

Speciální technika 2

Potápěčský automobil 1

Nákladní automobil 1



13

Druh techniky: Nakladač 1 ks

Speciální technika 2 ks

1 ks

Celkem 4 ks

1 ks

Umístění na budově ředitelství: Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Kaplířova 9,  320 68, Plzeň 20

Umístění pro provední polpení:

1 Technika ks 1

2 Technika ks 2

3 Technika ks 2

Skládá se z požáního nosiče kontejnerů a požárního 

kontejneru nákladního

adresa

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Kaplířova 9,  320 68,      Plzeň 20

2

adresa

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Kaplířova 9,  320 68, Plzeň 20

3

adresa

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Kaplířova 9,  320 68,      Plzeň 20

15

Přehled povinné publicity

v rámci operace "Zvýšení akceschopnosti Hasičského záchranného sboru pro záchranné a likvidační práce při 

živelních pohromách" pro

Hasičský záchranný sbor

Polepy

Pamětní deska

Nákladní automobil

Plzeňského kraje

Nakladač 1

Speciální technika 2

Nákladní automobil 1



8

Druh techniky: Autobus 1 ks

Nakladač 1 ks

Speciální technika 2 ks

1 ks

Celkem 5 ks

1 ks

Umístění na budově ředitelství: Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, Horova 1340/10, 400 01, Ústí nad Labem 1

Umístění pro provední polpení:

1 Technika ks 1

2 Technika ks 2

3 Technika ks 2

4 Technika ks 215

adresa

Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, PS Ústí nad Labem, Masarykova 342/380, 400 01 Ústí nad Labem

adresa

Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, PS Ústí nad Labem, Masarykova 342/380, 400 01 Ústí nad Labem

3

adresa

Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, PS Ústí nad Labem, Masarykova 342/380, 400 01 Ústí nad Labem

1

adresa

Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, PS Ústí nad Labem, Masarykova 342/380, 400 01 Ústí nad Labem 

2

Přehled povinné publicity

v rámci operace "Zvýšení akceschopnosti Hasičského záchranného sboru pro záchranné a likvidační práce při 

živelních pohromách" pro

Hasičský záchranný sbor

Polepy

Nákladní automobil

Pamětní deska

Skládá se z požáního nosiče kontejnerů a požárního 

kontejneru nákladního

Ústeckého kraje

Autobus 1

Nakladač 1

Speciální technika 2

Nákladní automobil 1



5

Druh techniky:
Speciální technika 2 ks

Kontejner technický 1 ks

1 ks

Celkem 4 ks

1 ks

Umístění na budově ředitelství: Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, Ke Skalce 4960/32, 586 04 Jihlava

Umístění pro provední polpení:

1 Technika ks 1

2 Technika ks 2

3 Technika ks 2

Skládá se z požáního nosiče kontejnerů a požárního 

kontejneru nákladního

adresa

Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, Ke Skalce 4960/32, 586 04 Jihlava

3

adresa

Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, Ke Skalce 4960/32, 586 04 Jihlava

5

adresa

Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, Ke Skalce 4960/32, 586 04 Jihlava

15

Přehled povinné publicity

v rámci operace "Zvýšení akceschopnosti Hasičského záchranného sboru pro záchranné a likvidační práce při 

živelních pohromách" pro

Hasičský záchranný sbor

Polepy

Pamětní deska

Nákladní automobil

kraje Vysočina

Speciální technika 2

Kontejner technický 1

Nákladní automobil 1



6

Druh techniky: Autobus 1 ks

Nakladač 1 ks

Speciální technika 2 ks

1 ks

Celkem 5 ks

1 ks

Umístění na budově ředitelství: Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 614 00 Brno-sever

Umístění pro provední polpení:

1 Technika ks 1

2 Technika ks 2

3 Technika ks 2

4 Technika ks 215

adresa

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 614 00 Brno-sever

adresa

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 614 00 Brno-sever

3

adresa

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 614 00 Brno-sever

1

adresa

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 614 00 Brno-sever

2

Přehled povinné publicity

v rámci operace "Zvýšení akceschopnosti Hasičského záchranného sboru pro záchranné a likvidační práce při 

živelních pohromách" pro

Hasičský záchranný sbor

Polepy

Nákladní automobil

Pamětní deska

Skládá se z požáního nosiče kontejnerů a požárního 

kontejneru nákladního

Jihomoravského kraje

Autobus 1

Nakladač 1

Speciální technika 2

Nákladní automobil 1



7

Druh techniky: Autobus 1 ks

Nakladač 1 ks

Speciální technika 2 ks

1 ks

Nákladní automobil 1 ks

Celkem 6 ks

1 ks

Umístění na budově ředitelství: Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, nábřeží U Přívozu 122/4, 500 03, Hradec Králové

Umístění pro provední polpení:

1 Technika ks 1

2 Technika ks 2

3 Technika ks 2

4 Technika ks 2

5 Technika ks 1

adresa

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, nábřeží U Přívozu 122/4, 500 03, Hradec Králové

4

adresa

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, nábřeží U Přívozu 122/4, 500 03, Hradec Králové

15

adresa

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, nábřeží U Přívozu 122/4, 500 03, Hradec Králové

3

adresa

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, nábřeží U Přívozu 122/4, 500 03, Hradec Králové

1

adresa

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, nábřeží U Přívozu 122/4, 500 03, Hradec Králové

2

Přehled povinné publicity

v rámci operace "Zvýšení akceschopnosti Hasičského záchranného sboru pro záchranné a likvidační práce při 

živelních pohromách" pro

Hasičský záchranný sbor

Polepy

Potápěčský automobil

Pamětní deska

Skládá se z požáního nosiče kontejnerů a požárního 

kontejneru nákladního

Královehradeckého kraje

Autobus 1

Nakladač 1

Speciální technika 2

Potápěčský automobil 1

Nákladní automobil 1



9

Druh techniky: Autobus 1 ks

Nakladač 1 ks

Speciální technika 2 ks

1 ks

Celkem 5 ks

1 ks

Umístění na budově ředitelství: Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přílucká 213, 760 01 Zlín

Umístění pro provední polpení:

1 Technika ks 1

2 Technika ks 2

3 Technika ks 2

4 Technika ks 215

adresa

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přílucká 213, 760 01 Zlín

adresa

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přílucká 213, 760 01 Zlín

3

adresa

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přílucká 213, 760 01 Zlín

1

adresa

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přílucká 213, 760 01 Zlín

2

Přehled povinné publicity

v rámci operace "Zvýšení akceschopnosti Hasičského záchranného sboru pro záchranné a likvidační práce při živelních 

pohromách" pro

Hasičský záchranný sbor

Polepy

Nákladní automobil

Pamětní deska

Skládá se z požáního nosiče kontejnerů a požárního 

kontejneru nákladního

Zlínského kraje

Autobus 1

Nakladač 1

Speciální technika 2

Nákladní automobil 1



10

Druh techniky: Autobus 2 ks

Nakladač 2 ks

Speciální technika 4 ks

1 ks

Celkem 9 ks

1 ks

Umístění na budově ředitelství: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno

Umístění pro provední polpení:

1 Technika ks 1

2 Technika ks 2

3 Technika ks 2

4 Technika ks 215

adresa

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno

adresa

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno

3

adresa

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno

1

adresa

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno

2

Přehled povinné publicity

v rámci operace "Zvýšení akceschopnosti Hasičského záchranného sboru pro záchranné a likvidační práce při živelních 

pohromách" pro

Hasičský záchranný sbor

Polepy

Nákladní automobil

Pamětní deska

Skládá se z požáního nosiče kontejnerů a požárního 

kontejneru nákladního

Středočeského kraje

Autobus 2

Nakladač 2

Speciální technika 4

Nákladní automobil 1



11

Druh techniky: Autobus 1 ks

Nakladač 1 ks

Speciální technika 2 ks

1 ks

Celkem 5 ks

1 ks

Umístění na budově ředitelství: Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, Závodní 205, 360 06 Karlovy Vary

Umístění pro provední polpení:

1 Technika ks 1

2 Technika ks 2

3 Technika ks 2

4 Technika ks 215

adresa

Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, Závodní 205, 360 06 Karlovy   Vary

adresa

Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, Závodní 205, 360 06 Karlovy   Vary

3

adresa

Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, Závodní 205, 360 06 Karlovy   Vary

1

adresa

Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, Závodní 205, 360 06 Karlovy Vary

2

Přehled povinné publicity

v rámci operace "Zvýšení akceschopnosti Hasičského záchranného sboru pro záchranné a likvidační práce při 

živelních pohromách" pro

Hasičský záchranný sbor

Polepy

Nákladní automobil

Pamětní deska

Skládá se z požáního nosiče kontejnerů a požárního 

kontejneru nákladního

Karlovarského kraje

Autobus 1

Nakladač 1

Speciální technika 2

Nákladní automobil 1



12

Druh techniky: Autobus 1 ks

Nakladač 1 ks

1 ks

1 ks

Celkem 4 ks

1 ks

Umístění na budově ředitelství: Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, Šumavská 414/11, 460 01 Liberec 7

Umístění pro provední polpení:

1 Technika ks 1

2 Technika ks 2

3 Technika ks 2

4 Technika ks 215

adresa

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, Šumavská 414/11, 460 01   Liberec 7

adresa

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, Šumavská 414/11, 460 01   Liberec 7

5

adresa

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, Šumavská 414/11, 460 01   Liberec 7

1

adresa

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, Šumavská 414/11, 460 01 Liberec 7

2

Přehled povinné publicity

v rámci operace "Zvýšení akceschopnosti Hasičského záchranného sboru pro záchranné a likvidační práce při 

živelních pohromách" pro

Hasičský záchranný sbor

Polepy

Nákladní automobil

Pamětní deska

Kontejner technický

Libereckého kraje

Autobus 1

Nakladač 1

Kontejner technický 1

Nákladní automobil 1



14

Druh techniky: Souprava tahač návěsů s podvalníkem 3 ks

Smykem řízený nakladač 2 ks

Rypadlo pásové 2 ks

Stroj univerzální 2 ks

Člun nafukovací s motorem 1 ks

Jeřáb automobilní 1 ks

Nosič kontejnerů 2 ks

2 ks

Automobil evak.vyprošťovací 2 ks

Celkem 17 ks

1 ks

Umístění na budově velitelství: Záchránný útvar HZS ČR, Opavská 29, 749 01  Hlučín

Umístění pro provední polpení:

1 Technika ks 1

2 Technika ks 2

3 Technika ks 2

4 Technika ks 2

5 Technika ks 1

adresa

Záchránný útvar HZS ČR, Opavská 29, 749 01  Hlučín  1x

12

adresa

Záchránný útvar HZS ČR, Opavská 29, 749 01  Hlučín  1x

Záchránný útvar HZS ČR, Švábinská 649, 338 08  Zbiroh  1x

14

adresa

Záchránný útvar HZS ČR, Opavská 29, 749 01  Hlučín  1x

Záchránný útvar HZS ČR, Švábinská 649, 338 08  Zbiroh  1x

11

adresa

Záchránný útvar HZS ČR, Opavská 29, 749 01  Hlučín  1x

8

adresa

Záchránný útvar HZS ČR, Opavská 29, 749 01  Hlučín  2x

Záchránný útvar HZS ČR, Švábinská 649, 338 08  Zbiroh  1x

10

Přehled povinné publicity

v rámci operace "Zvýšení akceschopnosti Hasičského záchranného sboru pro záchranné a likvidační práce při 

živelních pohromách" pro

Hasičský záchranný sbor

Polepy

Automobil sklápěcí

Pamětní deska

Záchranný útvar HZS ČR

Souprava tahač návěsů s podvalníkem 3

Smykem řízený nakladač 2

Rypadlo pásové 2

Stroj univerzální 2

Člun nafukovací s motorem 1



6 Technika ks 1

7 Technika ks 1

8 Technika ks 1

8 Technika ks 1

adresa

Záchránný útvar HZS ČR, Opavská 29, 749 01  Hlučín  1x

Záchránný útvar HZS ČR, Švábinská 649, 338 08  Zbiroh  1x

6

adresa

Záchránný útvar HZS ČR, Opavská 29, 749 01  Hlučín  1x

Záchránný útvar HZS ČR, Švábinská 649, 338 08  Zbiroh  1x

7

adresa

Záchránný útvar HZS ČR, Opavská 29, 749 01  Hlučín  1x

Záchránný útvar HZS ČR, Švábinská 649, 338 08  Zbiroh  1x

6

13

adresa

Záchránný útvar HZS ČR, Opavská 29, 749 01  Hlučín  1x

Jeřáb automobilní 1

Nosič kontejnerů 2

Automobil sklápěcí 2

Automobil sklápěcí 2


